
Rovaniemellä on Suomen paras K-Rauta
– ”Voiton takana uskolliset asiakkaat,
erinomainen henkilökunta ja laaja
tuotevalikoima”
K-RAUDAN ALUETIEDOTE 30.1.2026

K-Rauta-ketjussa palkitaan vuosittain parhaiten menestyneitä kauppoja.
Vuoden 2025 K-Raudaksi valittiin K-Rauta Rovaniemi. Kauppiaat Antti-
Jussi ja Jenni Toivonen pitävät menestyksen salaisuutena niin uskollisia
asiakkaita, ammattitaitoista henkilökuntaa kuin heti  saatavilla olevaa
laajaa tuotevalikoimaa. 

Kauppiaat Antti-Jussi ja Jenni Toivonen ottivat Vuoden 2025 K-Rauta -tunnustuksen vastaan
innostuneina ja henkilökunnan roolia kiitellen. ”Meillä on Suomen paras henkilökunta. Voitto
tuntuu huikealta, ja tämän eteen on tehty vuosia töitä yhdessä henkilökunnan kanssa. Paljon
kiitoksia myös asiakkaillemme.”

Menestystekijänä kauppiaat pitävät myös kattavaa tuotevalikoimaa ja hyvää saatavuutta.
”Tuotevalikoima on laaja ja tuotteet löytyvät heti hyllystä eikä asiakkaan tarvitse odotella niitä.
Ja jos jotakin puuttuu, hoidamme tuotteen asiakkaalle. Kaupassa on poikkeuksellisen laaja
rautakauppatuotteiden valikoima, mahdollisesti yksi Suomen parhaista.”

K-Rauta Rovaniemi palvelee sekä kuluttajia että yritysasiakkaita. ”Haemme koko ajan uusimpia
trendejä ja otamme mielellämme vastaan tuotetoiveita.”

Kovat pakkaset ovat saaneet asiakkaat kauppaan lämmittämiseen liittyen. ”Nyt kysytään
esimerkiksi lämmittimiä ja polttopuita. Yritysasiakkaat ovat ottaneet kauppamme omaksi ja
käyttävät tuotevalikoimaamme laajasti perinteisistä rakennustarvikkeista pintamateriaaleihin
saakka.”

Antti-Jussi ja Jenni Toivonen aloittivat K-Rauta Rovaniemen kauppiaina marraskuussa 2021.
Ennen kauppiasuransa aloitusta molemmille kertyi pitkä ura rautakaupan eri tehtävissä. ”Meillä
on työkokemusta yhteensä yhdestätoista eri myymälästä Kalajoelta Kittilään. On ollut hienoa
saada tehdä töitä erilaisissa kaupoissa ja monien kauppiaiden kanssa”, Antti-Jussi Toivonen
kiittelee. Kauppiasuralle houkutti erityisesti työ asiakkaiden parissa. ”Työn suola on se fiilis, kun
saa asiakkaan toiveen ja tarpeen täytettyä.”

K-Rauta Rovaniemi työllistää 54 henkilöä. Vuoden 2025 K-Rauta -tunnustuksen lisäksi kauppa
palkittiin myös parhaana yritysasiakasmyynnin kehittäjänä.

”Voittoa juhlistetaan yhdessä asiakkaiden ja henkilökunnan kanssa koko vuoden. Tervetuloa
nykyiset ja uudet asiakkaat tutustumaan ja kertomaan toiveenne valikoimista ja miten
voisimme palvella yhä paremmin. Lämmin kiitos siitä, että olette olleet mukana yhdessä
kehittämässä kauppaamme”, kauppiaat sanovat.



Vuoden 2025 K-Rauta -tunnustus julkistettiin 29. tammikuuta 2026. Valintaperusteina olivat
asiakastyytyväisyys, henkilöstötyytyväisyys, tuotevalikoiman kehittäminen ja myynnin mittarit.

Lisätietoja: K-kauppias Antti-Jussi Toivonen, puh. 040 585 5231, antti-jussi.toivonen(a)k-rauta.fi

Kuva: K-Rauta Rovaniemen kauppiaat Jenni ja Antti-Jussi Toivonen vastaanottivat Vuoden
2025 K-Rauta -palkinnon 29. tammikuuta. Kauppa palkittiin myös parhaana
yritysasiakasmyynnin kehittäjänä. (Kuva: Julius Konttinen)

K-Rauta – Auttaa alkuun ja eteenpäin 

Me K-Raudassa autamme niin kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin ammattilaisiakin
onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa mahdollisimman vaivattomasti. Laajin
valikoima ja parhaat palvelumme varmistavat, että projektisi onnistuu – niin kivijalassa kuin
verkossakin. Sinua palvelee 125 kauppaa kattaen koko Suomen Hangosta Ivaloon. www.k-
rauta.fi  
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